上海市城市管理行政执法局文件
沪城管执〔2022〕18号
关于公布2021年本市城管执法系统

规范中队创建和复检结果的通知

各区城管执法局，乡镇人民政府、街道办事处，市局执法总队、机场执法支队、自贸区综合执法大队、临港新片区综合执法大队:
为进一步推动本市城市管理综合行政执法队伍的正规化、专业化、职业化建设，根据《2021年本市城管执法队伍规范化建设考核验收工作方案》安排，2021年8月至11月，市、区城管执法局分别对申报创建和纳入复检的单位进行了考核验收，经现场检查和综合评定，现将检查结果通知如下：
一、授予“上海市城管执法系统规范中队”称号的单位（3家）
普陀区长寿路街道综合行政执法队（城管执法中队）

宝山区杨行镇综合行政执法队（城管执法中队）

奉贤区城市管理行政执法局执法大队头桥中队

二、保留“上海市城管执法系统规范中队”称号的单位（49家）

浦东新区金桥镇综合行政执法队（城管执法中队）

浦东新区高桥镇综合行政执法队（城管执法中队）
浦东新区沪东新村街道综合行政执法队（城管执法中队）
浦东新区川沙镇综合行政执法队（城管执法中队）
浦东新区南码头路街道综合行政执法队（城管执法中队）
浦东新区东明路街道综合行政执法队（城管执法中队）
浦东新区宣桥镇综合行政执法队（城管执法中队）
黄浦区城市管理行政执法局执法大队南京路步行街中队

黄浦区外滩街道综合行政执法队（城管执法中队）
静安区北站街道综合行政执法队（城管执法中队）
静安区南京西路街道综合行政执法队（城管执法中队）
静安区共和新路街道综合行政执法队（城管执法中队）
徐汇区徐家汇街道综合行政执法队（城管执法中队）
徐汇区湖南路街道综合行政执法队（城管执法中队）
徐汇区枫林路街道综合行政执法队（城管执法中队）
徐汇区龙华街道综合行政执法队（城管执法中队）
徐汇区城市管理行政执法局执法大队徐汇滨江执法队

长宁区仙霞新村街道综合行政执法队（城管执法中队）
长宁区天山路街道综合行政执法队（城管执法中队）
长宁区北新泾街道综合行政执法队（城管执法中队）
普陀区真如镇街道综合行政执法队（城管执法中队）
普陀区万里街道综合行政执法队（城管执法中队）

虹口区曲阳路街道综合行政执法队（城管执法中队）
虹口区欧阳路街道综合行政执法队（城管执法中队）
杨浦区大桥街道综合行政执法队（城管执法中队）
杨浦区殷行街道综合行政执法队（城管执法中队）

宝山区高境镇综合行政执法队（城管执法中队）

宝山区城市管理行政执法局执法大队机动中队

闵行区古美路街道综合行政执法队（城管执法中队）

嘉定区外冈镇综合行政执法队（城管执法中队）
嘉定区城市管理行政执法局执法大队菊园新区中队

嘉定区江桥镇综合行政执法队（城管执法中队）

金山区漕泾镇综合行政执法队（城管执法中队）

金山区亭林镇综合行政执法队（城管执法中队）
金山区石化街道综合行政执法队（城管执法中队）
金山区金山卫镇综合行政执法队（城管执法中队）
松江区永丰街道综合行政执法队（城管执法中队）
松江区方松街道综合行政执法队（城管执法中队）
松江区佘山镇综合行政执法队（城管执法中队）
松江区石湖荡镇综合行政执法队（城管执法中队）
青浦区朱家角镇综合行政执法队（城管执法中队）
青浦区夏阳街道综合行政执法队（城管执法中队）
奉贤区南桥镇综合行政执法队（城管执法中队）
奉贤区金海街道综合行政执法队（城管执法中队）
奉贤区城市管理行政执法局执法大队机动中队
崇明区横沙乡综合行政执法队（城管执法中队）
崇明区竖新镇综合行政执法队（城管执法中队）
崇明区三星镇综合行政执法队（城管执法中队）
崇明区城市管理行政执法局执法大队机动中队
上海市城市管理行政执法局

                              2022年2月8日
  上海市城市管理行政执法局办公室       2022年2月8日印发